
 
                                                 Uchwała Nr 221/ XXXII / 2008 
                                                 Rady Miasta Ostrołęki  
                                                 z dnia 19 maja 2008 r. 
 
 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Bemowo” w Ostrołęce dla obszaru w rejonie ulicy Ks. Brzóski 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 14 
ust. 1 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Bemowo” w Ostrołęce dla obszaru w rejonie ulicy Ks. Brzóski, 
obejmujący teren, w skład którego wchodzą działki oznaczone numerami: 10290, 10291/1, 
10291/2, 10291/3, 10291/4, 10291/5, 10291/6, 10292, 10293, 10298/4 połoŜone w Ostrołęce 
u zbiegu ulic Ks. Brzóski i Stacha Konwy, określone na załączniku graficznym do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                   
 
 
 
               
 

                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                       Ostrołęki  
 
                                                                                  Dariusz Maciak  

 




